
Vi søger pædagogmedhjælpere / pædagogisk
assistenter, der smitter med deres gode energi

(genopslag)

Brænder du for børns leg, trivsel og udvikling? Så er det måske dig, vi leder efter! Børnehuset
Lyngen søger to engagerede pædagogmedhjælpere / pædagogisk assistenter til vores lille hus
med ca. 50 børn, hvor nærvær og relationer er i centrum - det kan både være i vuggestuen og i
børnehaven - det afgørende er at du aktivt kan tage initativ og lege på gulvet blandt børnene
uanset deres alder.
I Lyngen arbejder vi ud fra overbevisningen om, at det at være barn i sig selv har en værdi. Vi øver
os hver dag på at være en legende institution, fordi vi tror på, at legen er et af de vigtigste og mest
udviklende værktøjer i børns liv.
Vi forestiller os, at du

har minimum 3 års erfaring fra lignende stilling●

har erfaring fra 0 - 6 års området●

er engageret i børns leg og ikke bange for at tage initiativ og sætte ting i gang når det byder

sig

●

har blik for pædagogik og relationsarbejde●

kan se barnet fremfor adfærden og møder børn med forståelse og nysgerrighed●

er stabil, samarbejdsvillig og bidrager positivt til fællesskabet●

 
Om stillingen
Stillingen er som udgangspunkt på fuld tid, men deltid kan planlægges efter aftale. Opstart er
fleksibel - dog senest 1. august 2026, men vi venter gerne på den rette kandidat – det vigtigste for
os er, at du matcher husets værdier og ambitioner. 
Lyder det som noget for dig? Så glæder vi os til at høre fra dig!
Du er velkommen til at kontakte Leder Maria Møller Buntzen på 3070 7397 for at høre mere om
stillingen og planlægge en rundvisning.
Løn og ansættelsesforhold aftales i henhold til gældende overenskomst. I Herlev Kommune er der
en general politik om, at der på Børne-og Ungeområdet skal indhentes straffe- og børneattest.
Ansættelsen tilbydes først, når der foreligger en tilfredsstillede straffe-og børneattest. 
Ansøgningsfristen er fredag den 29. maj. 
 
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
 
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
 
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder
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